
UCHWAŁA NR XIV/159/2016
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 28 stycznia 2016 r.

w sprawie zmiany Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Ustroń na lata 2016-2020, 
stanowiącej załącznik do Uchwały Nr XII/140/2015 Rady Miasta Ustroń z dnia 26 listopada 2015r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 
2015r. poz. 1515 z późn. zm.) w związku z art16 b oraz art. 17 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o 
pomocy społecznej (Dz. U. z 2015r. poz. 163) uchwala się, co następuje:

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

Dopisać do Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Ustroń  na lata 2016-2020, 
stanowiącej załącznik do uchwały Nr XII/140/2015 Rady Miasta Ustroń z dnia 26 listopada 2015 r. liczbę 
porządkową „8. Ramy finansowe” o treści w brzmieniu jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ustroń.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 r.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Artur Kluz

Id: 49828706-EF76-4E82-8675-A39EF7A9A879. Podpisany Strona 1



Strategia Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Ustroń na lata 2016-2020  

 

 

 

[65] 

 

8. Ramy finansowe  

Zgodnie z Art.16b., pkt 2., ust. 3) c) Ustawy o pomocy społecznej z dnia 12 marca2004 

r. Strategia Rozwiązywania Problemów Społecznych winna zawierać ramy finansowe. Ramy 

finansowe dla SRPS w Ustroniu mają charakter kierunkowy – wskazujący na potencjalne źródła 

pozyskiwania środków finansowych, przede wszystkim ze względu na indykatywny charakter 

funkcjonujących założeń budżetowych na poziomie samorządu na chwilę uchwalenia 

dokumentu oraz jego wieloletnią perspektywę. Finansowanie „Strategia Rozwiązywania 

Problemów Społecznych Gminy Ustroń na lata 2016-2020” zakłada się następujące źródła: 

− środki finansowe z budżetu Miasta Ustronia, 

− środki finansowe z funduszy zewnętrznych, w tym rządowych, pozarządowych, 

programów celowych i funduszy unijnych, w tym środki Europejskiego Funduszu 

Społecznego oraz środki Europejskiego Obszaru Gospodarczego, 

− środki zaangażowane w partnerstwo publiczno-prawne, 

− środki funduszy celowych (np. PFRON), 

− środki i dotacje celowe, 

− inne źródła (np. środki organizacji pozarządowych, środki prywatne).  

Środki z budżetu Miasta Ustronia na realizację zadań realizujących Strategię 

są ujmowane w planie budżetowym – zgodnie z obowiązującymi w mieście procedurami. 

Wdrożenie konkretnych działań uzależnione będzie od możliwości zabezpieczenia oraz 

pozyskania środków. 

 

Załącznik do Uchwały Nr XIV/159/2016

Rady Miasta Ustroń

z dnia 28 stycznia 2016 r.

Id: 49828706-EF76-4E82-8675-A39EF7A9A879. Podpisany Strona 1




